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19.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem dne 11. marca 1887,
o Naj višem potrdilu sklepa deželnega zbora dne 17. jauuvarja 1887, o povišanju 
občinske doklade od državnega užitninskega davka od 331/a%  na 40° 0 v mestni 

občini Graški za leta 1887, 1888 in 1889.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagoizvolilo je  odobriti Naj- 
milostneje z Naj višini odlokom dne 3. marca 1887 sledeči sklep štajerskega 
deželnega zbora dne 17. jauuvarja 1887 s tem, da sc povišana doklada za čas 
pred razglasom tega Najviše potrjenega sklepa deželnega zbora ne sme pobirati:

„Mestni občini Graški dovoljuje sc povišanje občinske doklade od držav­
nega užitninskega davka od 33 '/3 % na 40%  za leta 1887, 1888 in 1889.u

Kiibeck s. r.
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19. 

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 11. Mär; 1887,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 7 .  Jänner 1 8 8 7 ,  
wegen Erhöhung des Gemeindeznschlages der Stadtgemcinde Graz zur staatlichen 
Verzehrungssteuer von 3 3 y 3% auf 40%  für die Jahre 1 8 8 7 , 1 8 8 8  und 1881).

Seine L und f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung 
vom 3. M ärz  1 8 8 7  nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 17. J ä n n e r  1 8 8 7  
mit der Einschränkung allcrgnädigst zu genehmigen geruht, daß die Einhebung des 
erhöhten Zuschlages für die Zeit vor der Kundmachung dieses Allerhöchst genehmigten 
Landtagsbeschlnsses nicht erfolgen dürfe:

„D er Stadtgemeinde G raz wird die Erhöhung des Gemeindezuschlages zur 
staatlichen Verzehrungssteuer von 33  VaVo auf 4 0 %  für die J a h r e  1 8 8 7 ,  1 8 8 8
und 1 8 8 9  bewilligt."

Knbeck m. p.
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